
THE UNITED REPUBLIC OF TANZANIA
MINISTRY OF EDUCATION, SCIENCE & VOCATIONAL TRAINING

KATOMA - BUCHOSA DISTRICT COUNCIL
MTIHANI WA UPIMAMAJI NAMBA 5 KWA DARASA LA NNE MWEZI JULAI RESULTS - 2025-2026

S/N Name Gender ENGL H-MAADILI HESAB J SANAA MI KISW SAYANS Total AVG GPA Ward POS School POS

1 SOPHIA V. LUCAS KE 26 - C 30 - C 30 - C 34 - B 38 - B 33 - B 191 32 2.50 76 1

2 REGINA M. JOSEPH KE 21 - C 35 - B 18 - D 31 - B 47 - A 39 - B 191 32 2.30 76 1

3 FAUSTINE W. NZALI ME 30 - C 34 - B 24 - C 31 - B 45 - A 26 - C 190 32 2.30 79 3

4 LUCAS M. MULUNGUJA ME 29 - C 38 - B 18 - D 28 - C 46 - A 30 - C 189 32 2.70 81 4

5 ANETH M. NZALI KE 29 - C 32 - B 16 - D 28 - C 43 - A 29 - C 177 30 2.70 92 5

6 NEEMA K. MISALABA KE 27 - C 36 - B 14 - D 34 - B 43 - A 23 - C 177 30 2.50 92 5

7 NEEMA S. PHILIPO KE 22 - C 32 - B 14 - D 36 - B 40 - B 26 - C 170 28 2.70 105 7

8 EDSON S. ANATORY ME 29 - C 31 - B 12 - D 30 - C 33 - B 32 - B 167 28 2.70 117 8

9 ANASTAZIA M. TANESCO KE 30 - C 26 - C 12 - D 33 - B 38 - B 18 - D 157 26 3.00 135 9

10 CHARLESS M. PASCHAL ME 30 - C 32 - B 10 - E 22 - C 35 - B 28 - C 157 26 3.00 135 9

11 PRISCAR G. KASOMELO KE 21 - C 38 - B 18 - D 30 - C 30 - C 19 - D 156 26 3.20 139 11

12 KELVIN J. JOSEPHAT ME 19 - D 34 - B 10 - E 21 - C 40 - B 28 - C 152 25 3.20 150 12

13 BRAYAN Y. SAID ME 22 - C 31 - B 8 - E 25 - C 36 - B 30 - C 152 25 3.00 150 12

14 STEPHANO M. STEPHANO ME 19 - D 29 - C 12 - D 22 - C 43 - A 22 - C 147 24 3.00 163 14

15 JONAS T. MADENI ME 23 - C 24 - C 6 - E 24 - C 39 - B 30 - C 146 24 3.20 167 15

16 JANETH N. KINA KE 22 - C 26 - C 10 - E 26 - C 36 - B 23 - C 143 24 3.20 177 16

17 KULWA D. LUCAS ME 19 - D 33 - B 10 - E 21 - C 34 - B 22 - C 139 23 3.20 187 17

18 ESTHER F. DAUD KE 25 - C 20 - D 18 - D 22 - C 33 - B 21 - C 139 23 3.20 187 17

19 STEPHANO F. STEPHANO ME 20 - D 24 - C 2 - E 26 - C 43 - A 22 - C 137 23 3.20 194 19

20 ANASTAZIA M. MANJANO KE 25 - C 30 - C 2 - E 20 - D 34 - B 24 - C 135 22 3.30 203 20

21 OLIVIA S. NG'WANHALE KE 19 - D 22 - C 6 - E 28 - C 36 - B 22 - C 133 22 3.30 210 21

22 MUSSA R. JACOB ME 23 - C 35 - B 2 - E 17 - D 30 - C 23 - C 130 22 3.30 220 22

23 ANTHONY M. MAKOYE ME 13 - D 37 - B 11 - D 11 - D 31 - B 21 - C 124 21 3.20 241 23

24 MELENIA M. KALOGI KE 15 - D 17 - D 12 - D 22 - C 35 - B 21 - C 122 20 3.30 249 24

25 JUMANNE J. KASONOKU ME 20 - D 21 - C 6 - E 16 - D 39 - B 19 - D 121 20 3.70 253 25
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26 DOMITILA A. DEUS KE 21 - C 18 - D 14 - D 21 - C 31 - B 15 - D 120 20 3.30 259 26

27 HARIETH M. BUKINDU KE 21 - C 12 - D 12 - D 16 - D 37 - B 20 - D 118 20 3.50 270 27

28 MONICA E. ROBATH KE 15 - D 19 - D 12 - D 16 - D 42 - A 13 - D 117 20 3.50 279 28

29 ELIZABETH M. MAKOYE KE 17 - D 25 - C 12 - D 19 - D 22 - C 19 - D 114 19 3.70 285 29

30 EMANUEL M. TANESCO ME 29 - C 21 - C 2 - E 19 - D 18 - D 22 - C 111 18 3.70 293 30

31 CATHERINE B. THOBIAS KE 9 - E 19 - D 12 - D 18 - D 33 - B 20 - D 111 18 3.80 293 30

32 ELIZABETH G. AMEDEUS KE 16 - D 23 - C 14 - D 10 - E 29 - C 17 - D 109 18 3.80 303 32

33 PATRICK P. MANGALAMU ME 10 - E 29 - C 8 - E 15 - D 19 - D 26 - C 107 18 4.00 311 33

34 MATHIAS B. LUTOGISHA ME 17 - D 23 - C 11 - D 7 - E 18 - D 30 - C 106 18 3.80 316 34

35 FLORA E. SYLIVESTER KE 11 - D 20 - D 6 - E 17 - D 24 - C 23 - C 101 17 3.80 328 35

36 FEBRNIA A. MAKOYE KE 17 - D 18 - D 8 - E 12 - D 32 - B 14 - D 101 17 3.80 328 35

37 JOHN T. FELCIAN ME 10 - E 16 - D 2 - E 15 - D 26 - C 32 - B 101 17 3.80 328 35

38 SEMENI J. ELIAS KE 9 - E 16 - D 10 - E 6 - E 21 - C 20 - D 82 14 4.30 375 38

39 JUSTINA B. JUMA KE 10 - E 10 - E 10 - E 9 - E 25 - C 16 - D 80 13 4.50 379 39

40 ANITHA M. ITABA KE 7 - E 21 - C 0 - E 11 - D 18 - D 22 - C 79 13 4.00 381 40

41 AGUSTINE P. CHWELE ME 23 - C 3 - E 11 - D 7 - E 20 - D 12 - D 76 13 4.20 384 41

42 ELIAS S. FUPE ME 7 - E 22 - C 11 - D 2 - E 13 - D 18 - D 73 12 4.20 388 42

43 FELCIAN J. KANOLELO ME 3 - E 21 - C 2 - E 8 - E 19 - D 11 - D 64 11 4.30 399 43

SUBJECT PERFORMANCE SUMMARY

SUBJECT REGISTERED SAT PASSED FAILED PASS % AVG GRADE POS

KISWAHILI 43 43 43 0 100.0% 32.4 B 9

SAYANSI 43 43 43 0 100.0% 22.8 C 45

H/MAADILI 43 43 41 2 95.3% 25.2 C 46

ENGLISH 43 43 35 8 81.4% 19.3 D 50

JIO SANAA MICHEZO 43 43 36 7 83.7% 20.1 D 67

HISABATI 43 43 23 20 53.5% 10.6 D 88

TOTAL 258 258 221 37 85.7% - - -
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GRADE DISTRIBUTION SUMMARY

SEX B C D TOTAL

MALE 2 10 8 20

FEMALE 2 9 12 23

TOTAL 4 19 20 43
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